
شرکت ملی نفت ایران مدیریت اکتشاف درنظر دارد اجرای موضوع 
مناقص��ه فوق الذکر خود را با مش��خصات و ش��رایط کل��ی زیر از طریق 
مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
الف( شرح مختصر عملیات مورد نیاز: شامل ترمیم، احداث، حفاظت 
و نگهداری از جاده ها، محوطه ها و سایر موارد جانبی موردنیاز دکل های 
حفاری از قبیل تهیه ماش��ین آلات س��بک و س��نگین راهسازی، تهیه و 
حمل مصالح و در اختیار قراردادن نیروی انسانی جهت نواحی اکتشافی

ب( م�دت اجرای کار: م��دت 24 ماه و مبلغ پ��روژه: 18/988/800/000 
ریال می باشد.

ج( محل اجرای کار: کلیه نواحی اکتشافی واقع در سراسر کشور از جمله: 
استان های خوزس��تان، فارس، بوش��هر، هرمزگان، کهگیلویه و بویراحمد، 

خراسان، ایلام، کرمانشاه، گلستان و جزایر هندورابی، قشم و کیش.
د( شرایط متقاضی:

1- داشتن شخصیت حقوقی.
2-داشتن امکانات و تجهیزات مناسب.

3- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه.
4-ارائ��ه گواهینام��ه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتب��ه 5 راه و ترابری، 

ابنیه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور
5-داش��تن توانایی ارائ��ه ضمانتنامه بانکی ش��رکت در مناقصه به مبلغ 
385/000/000 ریال و در صورت برنده ش��دن ارائه ضمانتنامه حس��ن 

اجرای تعهدات، به میزان 5 درصد مبلغ پیشنهاد مالی برنده مناقصه.
متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند »د« فوق می باشند و آمادگی 
اجرای پروژه را دارند، می توانن��د حداکثر تا تاریخ 93/9/15 ضمن ارائه 
اعلام آمادگی جهت حضور در مناقصه به همراه مدارک ذیل به نش��انی: 
تهران- میدان ش��یخ بهائی- ابتدای خ سئول- بن بست یکم- ساختمان 
مدیریت اکتش��اف- طبقه دوم امور حقوق��ی و قراردادها مراجعه نمایند. 

فکس 021-88604584

* اع��لام آمادگی با امضای صاحب حق امضا طبق آخرین آگهی روزنامه 
رسمی.

* مدارک رس��می ش��رکت از جمله اساس��نامه، آگهی تاسیس، روزنامه 
رسمی و آگهی آخرین تغییرات و شناسه ملی.

* تائیدیه از کارفرمایان قبلی.
* سوابق و تجربه کاری مرتبط.

* فهرست تجهیزات و امکانات موجود و قابل تامین با موضوع مناقصه.
* ارائ��ه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از معاونت برنامه ریزی و نظارت 

راهبردی رئیس جمهور و یا استانداری ها.
* لیس��ت کارکنان کلیدی که پس از برنده شدن در مناقصه بایستی در 

انجام پروژه حضور کامل و موثر داشته باشند.
* ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده توسط یکی از موسسات 

حسابرسی، مربوط به عملکرد سال 1392.
* ارائه فرم خوداظهاری مبنی بر ظرفیت اش��غال شده و ظرفیت آزاد با 

ذکر مبالغ آن.
اس��ناد و مدارک مناقص��ه بین پیمانکاران واجد ش��رایط پس از ارزیابی 
کیف��ی و تائید صلاحی��ت، توزیع خواهد گردید. )مح��ل و زمان تحویل 
اس��ناد مناقصه و نیز گش��ایش پاکات پیش��نهاد مالی، متعاقبا به اطلاع 
خواهد رس��ید(. بدیهی اس��ت ارائه مدارک فوق الذکر هیچ گونه حقی را 
جه��ت متقاضیان برای ش��رکت در مناقصه ایج��اد نخواهد کرد و اعلام 
آمادگی ش��رکت هایی که صورت های مالی حسابرس��ی ش��ده را همراه 

مدارک فوق الذکر ارائه ننمایند پذیرفته نخواهد شد.
WWW.NIOCEXP.IR
WWW.SHANA.IR

WWW.IETS. MPORG.IR

آگهی مناقصه عمومی
موضوع: حفاظت و نگهداری جاده ها و محل چاه های اکتشافی- شماره 93135

روابط عمومی مدیریت اکتشاف

شرکت ملی نفت ایران
مدیریت اکتشاف

 دوم
نوبت

م الف 3184

نظر به اینکه پرونده آقای اصغر بوالحسنی فرزند صادق به 

علت غیبت غیرموجه در هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات 

اداری دانشگاه علوم پزش��کی و خدمات بهداشتی درمانی 

ش��هید بهشتی در دس��ت بررسی اس��ت و تاکنون جهت 

روشن ش��دن وضعیت خدمتی خود مراجعه ننموده اند. لذا 

بر اس��اس مقررات به نامبرده اطلاع داده می شود حداکثر 

ظرف مدت 10 روز پس از انتش��ار آگهی نسبت به ارسال 

دفاعی��ه خود به هیئت بدوی رس��یدگی به تخلفات اداری 

این دانش��گاه واق��ع در تهران - بزرگراه ش��هید چمران - 

اوین- جنب بیمارستان آیت ا... طالقانی اقدام نمایند.

بدیهی اس��ت پ��س از انقضای مهلت مق��رر برابر ماده 18 

آیین نامه اجرایی قانون رس��یدگی به تخلفات اداری عمل 

خواهد شد.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

 احضاریه  

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

      

1- نام دستگاه مزایده گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص(
2- موضوع مزایده: عبارتس��ت از فروش 17 تن س��یم مسی اسقاط در انبار 

مرکزی شرکت فروشنده
تبصره یک: سیم مسی اسقاط صرفاً به شرکت های تولید کننده سیم و کابل 

و کارخانجات ذوب فلزات فروخته می شود.
تبصره دو: بهای لوازم اس��قاط فروخته ش��ده بصورت فی��ش واریزی دریافت 

خواهد گردید.
3- محل خرید اس�ناد مزایده: رش��ت- بلوار امام خمینی- بالاتر از میدان 
مصلی- ش��رکت توزیع نیروی برق اس��تان گیلان- امور ت��دارکات و انبارها و 
یا تهران- س��عادت آباد- میدان کاج- خیابان ش��هید خلبان جمشیدی )یک(- 

خیابان شبنم- کوی لاله- پلاک 14 می باشد.
4- قیمت خرید اسناد و شماره حساب: مبلغ 500/000 ریال )پانصد هزار 
ریال( به حس��اب سپهر ش��ماره 0207394180000 نزد بانک صادرات شعبه 

549 فرهنگ رشت بنام شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان.
5- نوع و مبلغ تضمین ش�رکت در مزایده: فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی 

معتبر 179/800/000 ریال )یکصد و هفتاد و نه میلیون و هشتصد هزار ریال(
6- مهلت فروش اسناد: از تاریخ 93/9/6 لغایت تاریخ 93/9/11

7- زمان بازدید از 17 تن سیم مسی اسقاط: همه روزه ساعت 10 لغایت 14 
از تاریخ 93/9/6 لغایت 93/9/23

8- محل تحویل و مهلت پیشنهاد قیمت: اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی 
برق استان گیلان و حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 93/9/23

9- تاریخ و مکان بازگش�ائی پاکات مزایده: روز یکش��نبه مورخ 93/9/23 
رأس س��اعت 15 سالن اجتماعات شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان واقع 

در رشت بلوار امام خمینی می باشد.
10- فروش��نده در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات شرکت کنندگان در 

مزایده مختار می باشد.
11- شماره تلفنهای تماس: 33606571 - 33663006 -013 و 021-22062567

12- هزینه چاپ آگهی در روزنامه برعهده دس��تگاه مزایده گزار )شرکت توزیع 
نیروی برق استان گیلان( می باشد.

13- به پیش��نهاد فاقد سپرده، س��پرده مخدوش، سپرده کمتر از میزان مقرر، 
چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

14- به پیش��نهادات فاقد امضاء، مش��روط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از 
انقضاء مدت مقرر در اسناد مزایده واصل می شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

س�ایر م�وارد و جزئی�ات مربوط به مزای�ده در برگ ش�رایط مربوطه قید 
گردیده است.

http://www.gilanpdc.ir                                      :آدرس اینترنتی
http://tender.tavanir.org.ir
http://iets.mporg.ir
INFO@GILANPDC.IR                                 :پست الکترونیکی

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان

آگهی مزایده عمومی فروش
 17 تن سیم مسی اسقاط 93-2

 نوبت اول 

بیست وپنجمین سالگرد ارتحال
 فقیه اهل بیت عصمت و طهارت)ع( مرجع فقید شیعه 

حضرت آیت الله العظمی مرعشی نجفی)ره( 
را گرامی می داریم. به همین مناس��بت مراسم بزرگداشت 

آن فقید سعید به ترتیب ذیل برگزار می گردد.

هوالباقی

سیدمحمود مرعشی نجفی
زمان: پنجش��نبه 4 صفر 1436 براب��ر 1393/9/6 بعد از 

نماز مغرب و عشا
مکان: قم - حس��ینیه حضرت آیت الله العظمی مرعش��ی 

نجفی)ره(

به استناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی مورخ 1393/4/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مل��ی  شناس��ه  امی��ن  محاس��ب  رس��ا  حسابرس��ی  موسس��ه 
10320857454 به سمت بازرس اصلی و آقای سعید شرافتمند 
کد ملی 0068654596 به س��مت بازرس علی البدل برای مدت 

یک سال مالی انتخاب شدند.
روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 

شد.
ترازنامه و حس��اب سود و زیان س��ال مالی منتهی به 29 اسفند 

1392 مورد تصویب قرار گرفت.

آگهی تغییرات شرکت فربافت 
سهامی خاص به شماره ثبت 131088 

و شناسه ملی 10101743960

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 5053967

م الف 116212

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1393/7/7 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1392 به تصویب رسید.

آقای سیداس��معیل گازر به ش��ماره ملی 0033744599، آقای 

س��ید محم��ود گازر ب��ه ش��ماره مل��ی 1261550641 و خانم 

اعظم سادات گازر به شماره ملی 1261521560 به عنوان اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

آقای بابک قاس��م پوراس��بلانی به ش��ماره ملی 1375644904 

به س��مت بازرس اصلی و آقای حس��ین س��رابی به ش��ماره ملی 

3800354969 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 

انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

شد.

آگهی تغییرات شرکت صنایع چوب گازر
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 12368 

و شناسه ملی 10100479259

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

 بارکد 4938264

م الف 113971

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1393/3/7مجوز شماره 

18/8/5052/ط م��ورخ 93/5/22 معاونت طرح و برنامه و بودجه 

معاون ارکان و امور مش��ترک ن. م اداره امور اقتصادی تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

آقای نصراله شادی نسب به شماره ملی 4569828310 به سمت 

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای بهادر میردار س��لطانی به 

ش��ماره ملی 6279738310 به سمت نایب رئیس تعیین شدند. 

کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 

ب��روات، قراردادها و عقود اس��لامی با امضاء ثاب��ت مدیرعامل به 

هم��راه امضا یک��ی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر ش��رکت 

معتبر می باش��د. تمامی مکاتبات اداری ب��ا امضای مدیرعامل به 

همراه مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت گروه طلیعه سبز جهان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 244700 

و شناسه ملی 10102853650

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 5180556

م الف 113957

به اس��تناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1393/4/25 

و مجوز ش��ماره 11/19001 مورخ 1393/5/28 اداره کل حمل و نقل و 

پایانه های استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1392 به تصویب رسید.

اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال به قرار زیر انتخاب گردیدند:

آقای��ان راف��ی مقردیچیان با کد ملی 6239893897 به س��مت رئیس 

هیئت مدیره ، راچیک باباخانیانس با کد ملی 1378655338 به سمت 

مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آرداش��س هواکیم آوانسیان با کدملی 

1378638301 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره.

کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 

و قراردادها با امضای مش��ترک و متفق دو نفر از س��ه نفر اعضای هیئت 

مدیره با مهر شرکت معتبر می باشد.

آقایان حمید رضاجو با کد ملی 2971638243 به سمت بازرس اصلی 

و هاملیت مس��روب یکیازاری��ان با کد ملی 1375535749 به س��مت 

بازرس علی البدل به مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی تیزپر 
سهامی خاص به شماره ثبت 2101 

و شناسه ملی 10862021220

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 4765471

م الف 112275

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1393/6/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای��ان محمود جهرمی فر ب��ه کد مل��ی 0043209963، آرش 

جهرمی فر به کد ملی 4723379045 و خانم منصوره موس��ویان 

به کد مل��ی 2060294916 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 سال انتخاب شدند.

 موسس��ه حسابرسی حسابدانان به س��مت بازرس اصلی و آقای 

رمضانعل��ی کیوان��ی به کد ملی 391706541 به س��مت بازرس 

علی البدل برای مدت یک س��ال مالی انتخاب ش��دند. ترازنامه و 

حساب س��ود و زیان شرکت برای سال  مالی منتهی به 1392 به 

تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت تعیین شد.

آگهی تغییرات شرکت بین المللی چشمه
 سهامی خاص به شماره ثبت 70540 

و شناسه ملی 10101154705

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 4840032

م الف 112277

سال هفتادو سوم q  شماره q 20931  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران( چهار شنبه 5 آذر q  1393 3 صفر q  1436 26 نوامبر 2014

صفحه2

* س��انتریفیوژها هرگز متوقف 
نمی ش��وند، چرخ زندگی مردم 

نیز بهتر خواهد چرخید.
* ظری��ف: احس��اس می کن��م 
مردم ایران همه چیز به دس��ت 
آوردند!                      صفحه2

آمریکا و اروپا در قضیه هسته ای نمی توانند ایران را به زانو درآورند

ولی امر مسلمین:

ملت و جوانان ایران
عاشق مبارزه با صهیونیست ها هستند

* آغ��از عملی��ات سرنوشت س��از ارت��ش س��وریه

در استان ادلب.

* 99 درصد مردم بحرین در همه پرسی مشروعیت 

به رژیم آل خلیفه »نه« گفتند.

* شباهت های سیس��تم قضایی عربستان و داعش 

به روایت کارشناس سعودی.

* امض��ای پیم��ان هم��کاری دفاع��ی می��ان روس��یه

و آبخازیا با وجود مخالفت های گسترده غرب.   صفحه آخر

ارتش عراق از زمین و آسمان
عملیات آزادسازی الانبار را آغاز کرد

* مس��ئول نمایندگی وزارت امور خارجه در غرب 
کشور: زائران عتبات عالیات می توانند برای شرکت 
در راهپیمایی اربعین حس��ینی با ثبت نام در قالب 
گروه ه��ای 10 نفره از ویزای مانیفس��تی اس��تفاده 

کنند.

* اعزام متقاضیان عمره مفرده از 13 آذرماه جاری.
* وزیر بهداشت: تامین اعتبار طرح تحول سلامت 

از محل هدفمندی یارانه ها صورت می گیرد.
* بازار جهانی نفت در انتظار تصمیم مهم اوپک.

صفحات11،10و4

صدور ویزای 10 نفره
برای زائران عزادار اربعین حسینی)ع(

روحانی:

تردیدی 
در فعال ماندن 

فناوری
 و تاسیسات 

هسته ای ایران 
وجود ندارد

در پی تبرئه پلیس قاتل صورت گرفت

شورش در90 شهر آمریکا
* همانطور که پیش بینی می شد، دادگاه آمریکا پلیس قاتل و نژادپرستی 
را که یک نوجوان 17 ساله سیاهپوست را به ضرب چندین گلوله به قتل 

رسانده بود، تبرئه کرد.

میلاد پرچمدار نهضت علمی جهان اسلام

حضرت امام محمد باقر)ع( مبارک باد

* حضرت آیت الله  العظمی خامنه ای در دیدار شرکت کنندگان در کنگره جهانی جریان های 
افراطی و تکفیری از دیدگاه علمای اسلام: ملت و جوانان ایران با کمال میل از مردم فلسطین 

حمایت می کنند و عاشق مبارزه با صهیونیست ها هستند.
* جمهوری اس��لامی همان گونه که به حزب الله شیعه در لبنان کمک می کند، به حماس و 
جهاد اسلامی و دیگر گروه های اهل سنت در فلسطین نیز کمک می کند و به این کمک ها 

ادامه خواهد داد.

* موض��وع اصل��ی، مقابل��ه همه جانب��ه ب��ا جریان احیاء ش��ده تکفیری اس��ت ک��ه فراتر 
از گ��روه موس��وم ب��ه داع��ش اس��ت و در واقع داع��ش یکی از ف��روع این ش��جره خبیثه

 است.
* جریان تکفیر و حکومت های پش��تیبان آن کاملا در جهت اهداف استکباری یعنی آمریکا 
و دولت های اس��تعماری اروپایی و رژیم صهیونیستی حرکت می کنند و با ظاهری اسلامی، 

عملا در خدمت آنها هستند.

* خط مقدم مبارزه مسلمانان در این منطقه، فلسطین اشغالی بود اما جریان تکفیر این خط 
مقدم را تغییر داد و به داخل خیابان ها و ش��هرهای عراق، سوریه، پاکستان و لیبی کشاند و 

این، یکی از جنایت های فراموش نشدنی جریان تکفیر است.
* رژیم صهیونیستی نسبت به گذشته به شدت ضعیف شده است. این رژیم، همان رژیمی است 
که س��ال  های قبل شعار از نیل تا فرات س��ر می داد اما اکنون در جنگ 50 روزه غزه همه توان 

خود را به کار گرفت ولی نتوانست تونل  های زیرزمینی حماس و جهاد اسلامی را نابود کند.

* رژی��م صهیونیس��تی به دنب��ال تصرف قدس و مس��جدالاقصی و تضعیف هرچه بیش��تر 
فلس��طینی ها است. همه ملت های اس��لامی و همچنین علما باید از دولت های خود مسئله 

فلسطین را مطالبه و پیگیری کنند.
* بای��د با این نهضت علم��ی و منطقی، جوانان بی گناهی را ک��ه گرفتار این جریان خبیث 

شده اند، نجات داد و این وظیفه به عهده علما است.
صفحه3

* مردم در سرتاسر آمریکا علیه حکم نژادپرستانه دادگاه آمریکا شوریدند.
* رویترز: پلیس در برخی ش��هرها ب��رای آرام کردن اوضاع از گلوله های 

جنگی استفاده کرد.
* گاردین: ش��هر فرگوس��ن تبدیل به »منطقه جنگی خطرناکی« شده 

است.
* ده ه��ا س��اختمان دولتی، اداری، پمپ بنزی��ن و خودروهای پلیس در 

همان اولین ساعات در آتش خشم مردم سوخت.
* پلیس آمریکا در برخی ش��هرها، کنترل اوضاع را کاملا از دست داده و 
قادر به مهار خشونت ها نیست.                                      صفحه آخر

خبر ویژه

صفحه2

یادداشت روز

از خودمان به خودمان!

کری: توافق ژنو
 خوب بود

 باید احمق باشیم که 
مذاکرات را ترک کنیم


